ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 03 Q) 12016

Gabinete do Vereador, 18 de Fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação ao FAP:
• Quanto o Município arrecadou e teve de despesa com o FAP no

ano de 2014 e de 2015?
• Qual a previsão de arrecadação e despesa deste ano?
• Quantos funcionários atualmente o Município possui ativamente e

quantos já estão aposentados pelo FAP?
• Qual a previsão de funcionários ativos e inativos para os próximos

5 e 10 anos?
• Qual a previsão de arrecadação e despesa com o FAP nos

próximos 5 e 10 anos?
• Mostrar a previsão com dados em, todas as perguntas e seus

balanços financeiros

/
/

Vereador Gusav,ó Zanatta

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"